CHAMPIONNAT N3 IRSO TOUTES CATEGORIES

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

Class

HC

CcLuB

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

MC RAE Anna
TRICARD-MAUBACQ Oceane

TOULOUSE NAT SYNCHRO

FRIGERIO Christian
SPERANZA Nicolas

PESSAC NAT'SYNCHRO

MERCEUR Marianne
SAMSON Cathie

CLASSEMENT DUOS TECHNIQUES

1999
1999

1970
1972

1994
1996

R: VALIENTE Clara

NAGEUSES

2000

S,

@ATATIO N

SCORE TECHN

70,0542

66,8217 Q

65,4027 Q



CHAMPIONNAT N3 IRSO TOUTES CATEGORIES

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

CLASSEMENT EQUIPES TECHNIQUES

Class CLUB

1 CN ST-CYPRIEN

BELLOC Aurore 2001
BELLOC Laura 1998
CHERGUI Manon 2002
JULIA Manon 2001
R: MONTARIOL Laura 2002
2 MONTPELLIER NAT SYNCHRO
BELDA Séverine 2000
GRIMALTOS Julia 2002
KAABIA Rania 2000

KSCHONSAK Wyona 2000

NAGEUSES

LAGENETTE Lea
MALOUM Eva
PORTEIX Elodie
TORRENS Chanel
R: PETIT Clara

PEZET Lise
PUYET Lisa
ROUSSELOT-EMART Chloe

2002
2000
2001
2002
2001

2001
2001
2001

S~

@\NATATI ON

SCORE TECHN

68,8947 Q-N1

65,6973 Q-N1



CHAMPIONNAT N3 IRSO SENIORS

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

Class

CLASSEMENT SOLOS LIBRES - ELIMINATOIRES

cLuB NAGEUSES

CN ST-CYPRIEN GACHON Alizée
COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE MANGIN Maélys
CN ST-CYPRIEN BELLOC Laura
PESSAC NAT'SYNCHRO ASSENZA Alexine
MONTPELLIER NAT SYNCHRO PINATEL Isabelle

P f‘(*\
\( NATATION

Année de
nais.

1998
1997
1998
1996
1992

SCORE LIBRE

70,3667 Q-N1
70,3333 QN1
67,4333 QN1
66,5667 Q-N1
64,7333



OCCITANIE
PHRENEES - MEDITERRA

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

CHAMPIONNAT N3 IRSO TOUTES CATEGORIES m \
- ' ‘\( NATATION

CLASSEMENTS DUOS LIBRES - ELIMINATOIRES

Class CLUBS SCORE LIBRE

1 GIRONDINS BORDEAUX
70,7333 Q-N1

PEDURTHE Léa 2000
TIGNARD Pénélope 1995
2 TOULOUSE NAT SYNCHRO
» 67,9333 Q-N1
FRIGERIO Christian 1970
SPERANZA Nicolas 1972

3 PESSAC NAT'SYNCHRO 2

) 66,9667
ASSENZA Alexine 1996
VANHOVE Célia 1997
4 PESSAC NAT'SYNCHRO
_ 65,7333
DANGOUMAU Gabrielle 1996
SAMSON Cathie 1996
5 AQUA ET SYNCHRO 66 2
64,9667
FAUVEAU Manon 1993
ROUXEL Maeline 1994 R: DENJEAN Aurore 1999
6 AQUA ET SYNCHRO 66
64,5000

DIDUK Estelle 2001
DIDUK Laura 1995



CHAMPIONNAT N3 IRSO TOUTES CATEGORIES

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

Class

HC

CLASSEMENT EQUIPES LIBRES - ELIMINATOIRES

Clubs

COLOMIERS NAT SYNCHRONISEE

BECHARD Emma
DECRAMER Estelle
LOISEAU Alice
LUCACCIO Laura

R: LUCACCIO Celine

AQUA ET SYNCHRO 66

DIDUK Estelle
DIDUK Laura
FAUVEAU Manon
ROUXEL Maeline

1999
1998
1996
1994
1997

2001
1995
1993
1994

LY Charlotte
MAGNANI Tania
MANGIN Maélys
MARIS Celie

R: RICHEROL Anna

BONIFACE Lise
LE BLOAS Carla

1999
1998
1997
1994
1998

2000
1999

S
r(;:ATAHON

SCORE LIBRE

69,4000

65,9333 Q-N1 (+1)



CHAMPIONNAT N3 IRSO TOUTES CATEGORIES

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

Class

CLASSEMENTS BALLETS COMBINES ELIMINATOIRE

CLUBS

TOULOUSE NAT SYNCHRO

BORDELLIER Justine
CABROL Chloé
DIGNAC Agathe
FABIANI Fiora
FRANCOIS Agathe

LES SIRENES D'ORNON

BASTIEN AMARE Réjane
BAUDOIN Shirley
BONHOMME Elisa

DA CRUZ Elisa

DUBOIS Laura

1996
1998
2001
2000
1995

1999
1996
1998
2000
1997

FRIGERIO Christian
LALANNE Margaux
MIGUERES Julie
SPERANZA Nicolas
VERGNE Laura

GUILLEN Aude
JUTARD Maéliss
PARLANT Maélle
REAL Amanda
VIERGE Alexia

OCCITANIE

1970
1999
1999
1972
1997

1995
1998
2000
1998
1996

~
@\IATATION

SCORE LIBRE

71,8000 Q-N1

68,2333 Q-N1



CHAMPIONNAT N3 IRSO TOUTES CATEGORIES

27-28 MAI 2017 - PERPIGNAN

Class

CLUBS

GIRONDINS BORDEAUX

DARTIAL Yannick

DUPHIL Noemie

GERBY Laura

LEWANDOWSKI Anne-Charlotte
MELLOT Justine

AQUA ET SYNCHRO 66 3

AGOSTINHO Lucie
BONIFACE Lise
BRUNET Pauline
DELCLOS Aurore
DIDUK Estelle

AQUA ET SYNCHRO 66 2

BOHER Margaux
CHAMPANEY Lea
DAMIENS Juliette
DENJEAN Aurore
FAUVEAU Manon

CLASSEMENTS HIGHLIGHT ELIMINATOIRE

1987
1998
1994
1990
1996

2000
2000
1999
2000
2001

2001
2001
2000
1999
1993

PEDURTHE Léa
POUMEY Marie
SALADIN Mélanie
TIGNARD Pénélope
VERCOUTERE Cloe

LE BLOAS Carla
ROMERA Fiona
TERRASA Lena

GARIN Eva
SAREHANE Ines
TOURNAY Chloé

2000
2001
1990
1995
1994

1999
1999
2000

2002
2000
2001

~

@\IATATION

SCORE LIBRE

72,7333 Q-N1

68,8000 Q-N1

65,4333





